
42

PP P PP

12 kg

460 x 460 x 1360 mm

800 g/h

11 kW

22,8 kg

2200 x 800 mm

870 g/h

13 kW

22,8 kg

2200 x 800 mm

870 g/h

13 kW

38 kg

2250 x 865 mm

936 g/h

13 kW

Zahradní topidlo VESUV
Propan-butanové zahradní topidlo Vesuv je určeno pro zvýšení 
tepelné pohody za chladného počasí ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně    větraných prostorech.

Zahradní topidlo ETNA – nerez
Venkovní propan-butanové topidlo. Vybaveno kolečky pro 
snadné přemisťování. Topidla jsou vybavena pádovou pojistkou, 
která při pádu uzavře přívod plynu.

Zahradní topidlo ETNA
Venkovní propan-butanové topidlo. Vybaveno kolečky pro 
snadné přemisťování. Topidla jsou vybavena pádovou pojistkou, 
která při pádu uzavře přívod plynu.

Zahradní topidlo ETNA DELUXE
je určeno pro zvýšení tepelné pohody za chladného počasí ve 
venkovním prostředí nebo v dostatečně větraných prostorech 
(zahradních restauracích, tržištích, zahradách, terasách apod.). 
Naklápěcí refl ektor umožňuje usměrnit vyzářené teplo do zvo-
leného prostoru. Topidlo je vybaveno plynulou regulací výkonu, 
piezozapalováním, kolečky pro snadný transport.

Typ: UTZ16002 Typ: UTZ02002 
Typ: UTZ02001-C
lakované provedení černá barva

5 kg – 6 h
10 kg – 12 h

5 kg – 6 h
10 kg – 12 h

5 kg – 6 h
10 kg – 12 h

Typ: UTZ02001
lakované 
provedení
bílá barva

Ochranný obal 
Ochranný 
obal 

Typ: UTZ17002

Typ: UTZ16003

Stolek
Typ: UTZ17003

∅ 400 mm

3 kg

5 kg – 5 h 30 min
10 kg – 11 h

Možnost směrové 
regulace tepelného
záření.

Typ: UTZ19001

Vratná tlaková 
lahev 10 kg pro 
propan-butanové 
spotřebiče.
Typ: U316V

Ideální pro ty, 
kterým se klasické 
dvoumetrové zahradní 
topidlo nevejde pod 
střechu altánu.

Příslušenství pro 
připojení k 5 kg 
a 10 kg lahvi v ceně




